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Verkkoaseman Google AdWords-mainonnan sisältö

Nykytilanteen analysointi
Analysoidaan tilanne uudelleen hakukoneoptimoinnin jälkeen. Tutki-
taan näkyvyys halutuilla hakusanoilla ja analysoidaan mitä hakusanoja 
tulisi tukea vielä Google AdWords-mainonnalla.

Hakusanojen valinta
Valitaan asiakkaan kanssa hakukoneoptimoinnissa käytetyistä haku-
sanoista tärkeimmät ja/tai kilpaillummat, joista perustetaan Google 
AdWords-kampanjat.

Määritellään budjetti
Päätetään asiakkaan kanssa yhdessä Google AdWords-mainontaan 
käytettävän budjetin suuruus. Budjetti voidaan määritellä kampan-
ja- tai kuukausitasolla. Esimerkiksi budjetti voi olla 5 e / kampanja / 
päivä tai kahdelle kampanjalle kokonaisbudjetti kuukaudessa 300 e. 
Asiakas voi myös painottaa tärkeämmäksi kokemaansa kampanjaa 
(hakusanaa) ja jakaa budjetin siten että esimerkiksi kampanja 1:n 
päiväbudjetti on 1 e ja kampanja 2:n päiväbudjetti on 3 e.

Google Adwords-tilin perustaminen
Aktivoidaan Google AdWords-tili.

Laaditaan kampanjat sekä mainokset
Perustetaan kampanjat halutuille hakusanoille ja suunnitellaan 
mainokset kampanjoille. Yhdelle hakusanalle suunnitellaan tarpeen 
mukaan 1-3 mainosta.

Seuranta
Tuloksellinen Google AdWords-mainonta edellyttää kampanjoiden 
säännöllistä optimointia sekä seurantaa. Verkkoasemalla seurantaan 
kuuluu mainosten sijoitusten, klikkausmäärien ja klikkaushintojen 
tarkastelu ja mahdollisten korjaavien toimenpiteiden suorittaminen. 
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Google AdWords - mainonta 

Riippumatta yrityksesi koosta, Google AdWords-

mainonnan (SEM, Search Engine Marketing) 

avulla saat mainoksesi esille oikeassa paikas-

sa juuri oikeaan aikaan. Kun asiakkaasi hakee 

aktiivisesti tarjoamaasi tuotetta tai palvelua, 

mainoksesi näkyy heti Googlen hakutulosten vie-

ressä. Käyttäessäsi Google AdWords-mainontaa, 

maksat ainoastaan mainoksista silloin, kun joku 

on niin kiinnostunut, että napsauttaa linkkiä ja 

siirtyy yrityksesi sivuille. Yhdessä Verkkoaseman 

ammattilaisten kanssa, voit luoda tehokkaita ja 

edullisia mainoskampanjoita, jotka suunnataan 

juuri haluamillesi kohderyhmille!


